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Program Regionalny I Posk: A Zdrowe zycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego



„Modernizacja ujęcia i stacji uzdatniania wody w Jezioranach”
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW 
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO 
W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  NA LATA 2014-2020


Jeziorany, dnia  30.01.2019 r.









Wszyscy Wykonawcy

ZWiK.ZS.271.1.2019
Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania do Zaproszenia do złożenia ofert  
na  „Modernizację ujęcia i stacji uzdatniania wody w Jezioranach”
Na podstawie pkt. VI ppkt 13 SIWZ  przekazuję treść pytań i odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Prosimy o udostepnienie kart technicznych istniejących zbiorników retencyjnych i szczegółowe określenie zakresu ich prac remontowych. Prosimy o określenie wielkości włazów i czerpni powietrza przeznaczonych do wymiany.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada stare, niekompletne elementy dokumentacji technicznej, które są do wglądu w siedzibie Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach  07:00 – 15:00. 
Pytanie 2:

Prosimy o udostepnienie inwentaryzacji budowlanej budynku SUW – rysunek zwymiarowany niezbędny do przygotowania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada stare, niekompletne elementy dokumentacji technicznej, które są do wglądu w siedzibie Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach  07:00 – 15:00. 
Pytanie 3:

Prosimy o udostepnienie mapy zasadniczej obejmującej działkę inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada stare, niekompletne elementy dokumentacji technicznej, które są do wglądu w siedzibie Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach  07:00 – 15:00. 
Pytanie 4:

Czy należy wykonać fundamenty pod projektowane urządzenia w budynku?

Odpowiedź:

Konieczność wykonania fundamentów należy ustalić na etapie wykonania projektu wykonawczego.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający uzna jako równoważny układ napowietrzania wody poprzez zastosowanie wieży napowietrzającej nabudowanej na zbiorniku.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie uzna jako równoważny układ napowietrzania wody poprzez zastosowanie wieży napowietrzającej nabudowanej na zbiorniku.
Pytanie 6:

Czy w zakres inwestycji wchodzi wymiana przewodów międzyobiektowych, podziemnych? Jeżeli tak prosimy o określenie ich parametrów i długości.

Odpowiedź:

Nie, w zakres inwestycji nie wchodzi wymiana przewodów międzyobiektowych, podziemnych.
Pytanie 7:

Czy konieczna będzie zmiana obecnego pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedź:

Nie, nie będzie konieczna zmiana obecnego pozwolenia wodnoprawnego.
Pytanie 8:

Czy wypełnienie filtrów mieszanką katalityczną Wykonawca ma rozumieć jako wypełnienie złożem piaskowym i wkładką katalityczną?

Odpowiedź:

Tak, wypełnienie filtrów mieszanką katalityczną Wykonawca ma rozumieć jako wypełnienie złożem piaskowym i wkładką katalityczną.
Pytanie 9:

Co wchodzi w zakres prac określonych w PFU jako zagospodarowanie terenu.

Odpowiedź:

Uporządkowanie terenu i zieleni.
Pytanie 10:

W związku z brakami uniemożliwiającymi wycenę prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej o tydzień.

Odpowiedź:

Termin składania i otwarcia ofert został wydłużony do 11.02.2019r. pismem z dnia 29.01.2019r.
Pytanie 11: 

Prosimy o podanie pełnej analizy wody surowej. W PFU podano wyłącznie żelazo, mangan i amoniak. 

Odpowiedź:
Zamawiający przedkłada posiadaną analizę wody surowej – pełnej analizy nie posiadamy.  Badania wody surowej z SUW Jeziorany z dnia 25.06.2018r. – wyciąg ze sprawozdania z nadania próbek wody:
	L.p.
	Badana cecha
	Metoda badań
	Jedn.miary
	Wyniki badania
	Najwyższe dopuszczalne wartości

	1
	Barwa
	PN-EN ISO 7887:2012, roz.7
	mg/l Pt
	10
	akceptowalny przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian

	2
	Mętność
	PN-EN ISO 7027:2016, roz.6
	NTU
	5,0
	

	3
	Zapach
	PN-72/C-04557
	-
	z3G (wyraźny, gnilny, siarkowodór) 
	

	4
	Smak
	
	-
	-
	

	5
	pH
	PN-EN ISO 10523:2012
	-
	7,3
	605-9,5

	6
	Przewodność elektryczna właściwa γ25
	PN-EN 27888:1999
	µS/cm
	575
	2500

	7
	Escherichia coli
	PN-EN ISO 9308-1:2014
	jtk/100 ml
	0
	0

	8
	Enterokoki
	PN-EN ISO 7899-2:2014
	jtk/100 ml
	0
	0

	9
	Bakterie grupy coli
	PN-EN ISO 9308-1:2014
	jtk/100 ml
	0
	0

	10
	Ogólna liczba mikroorganizmów w 22°C
	PN-EN ISO 6222:2004
	jtk/1 ml
	1
	Bez nieprawidłowych zmian


jtk – jednostki tworzące kolonie
Pytanie 12:

PFU narzuca na I stopniu otwarte napowietrzanie. Prosimy o podanie zasadowości wody i pH. Parametry są niezbędne przy projektowaniu sposobu napowietrzania. Jeśli zasadowość jest za wysoka przy otwartym napowietrzaniu drobnopęcherzykowym będą wydzielać się węglany i generować olbrzymie problemy eksploatacyjne. 

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje proponowany w PFU system napowietrzania.
Pytanie  13:

Prosimy o potwierdzenie dobranej prędkości filtracji. Przy pogarszającej się wodzie i wzroście amoniaku zalecana prędkość filtracji to 4-6 m/h, natomiast PFU zakłada prędkość filtracji 11 m/h.
Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zakładaną prędkość filtracji.
Pytanie 14:

Prosimy o potwierdzenie poprawności doboru zestawy hydroforowego. Technologia uzdatniania wody została dobrana na 55 m3/h natomiast zestaw hydroforowy aż max. 400 m3/h, przy punkcie pracy 185 m3/h. 
Odpowiedź:

Po przeanalizowaniu dokumentacji Zamawiający stwierdza, że podana wartość zestawu hydroforowego jest błędna. Zamawiający zaleca Wykonawcom dobór właściwego zestawu na etapie wykonania koncepcji/projektu wykonawczego.
Pytanie 15:

W związku z powyższymi pytaniami prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 11.02.2019, gdyż mają one znaczący wpływ na dobór oraz wycenę technologii uzdatniania wody. 

Odpowiedź:

Termin składania i otwarcia ofert został wydłużony do 11.02.2019r. pismem z dnia 29.01.2019r.

UWAGA!!!: Zamawiający przypomina, że ze względu na to, iż roboty mają zostać wykonane na podstawie PFU to Wykonawca ma sporządzić koncepcję wykonania modernizacji tak, aby zostały osiągnięte cele przedstawione w PFU. W SIWZ Zamawiający sugeruje Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej na przyszłym placu budowy, aby przewidzieć rozmiar prac niezbędnych do osiągnięcia celu oraz wziąć pod uwagę wszelkie niedogodności wynikające z aktualnego uwarunkowania przedmiotu zamówienia (codzienna praca SUW, istniejące drogi, nawierzchnie – konieczność przywrócenia uszkodzonych elementów do stanu pierwotnego).

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.








 /-/ Paweł Cybulski








     Prezes Zarządu
